
 03.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 04.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 05.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 06.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 07.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10
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medycznej UC 
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AN 
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organizowanie 

terapii zajęciowej 

MMAJ 

Pracownia zabiegów 
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p
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k
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J.angielski TM 
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terapii zajęciowej 

MMIK 
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AW 

Teoretyczne 

podstawy masażu 

AN 

Planowanie i 

organizowanie 

terapii zajęciowej 

MMAJ 

Pracownia stopy 

cukrzycowej GP 



  10.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 11.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 12.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 13.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 14.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10
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przyłóżkowa DPP 

Wybrane czynności 

z zakresu opieki 

medycznej UC 
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Pracownia zabiegów 
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śr
o

d
a

Pierwsza pomoc 

AWi 

Pracownia zabiegów 
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AN 
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MMIK 

Prowadzenie 

terapii zajęciowej 

MMAJ 
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k Opieka nad osobą 
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niesamodzielną 

AWi 

Wybrane czynności 

z zakresu opieki 

medycznej UC 

Opieka nad osobą 
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niesamodzielną BK 

Anatomia 

topograficzna AP 

Masaż - 

pracownia AN 

Diabetologia KŻJ 
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k
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niesamodzielną BK 
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fizjologią J.Skiera 
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Prowadzenie 

terapii zajęciowej 

MMIK 

Diabetologia KŻJ 
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Podstawy 

farmakologii AW 
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fizjologią J.Skiera 
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pracownia AN 
J.angielski ML 

Pracownia stopy 

cukrzycowej GP 



 17.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 18.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 19.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 20.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 21.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10
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zajęciowej MMAJ 

Dermatologia DS 
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J.migowy JNK on-
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Pracownia zabiegów 
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korekcyjnej DPP 
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niesamodzielną 
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AN 
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higienicznych, 
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Choroby narządu 

ruchu MP 
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J.angielski ML 
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 24.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 25.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 26.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 27.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

 28.02 OP.MED. Sem.I OP.MED. Sem.II OP.MED. Sem.III MASAŻ I MASAŻ II TERAPEUTA I TERAPEUTA II PODOLOG Sem. I PODOLOG Sem. II PODOLOG Sem. IV

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10
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k

Wybrane 
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medycznej UC 
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w
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k
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interpersonalna 

JG 

Wybrane czynności 

z zakresu opieki 

medycznej UC 

Pracownia 
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higienicznych, 

opiekuńczych … BK 
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fizjologią J.Skiera 
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pracownia AN 
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AN 
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zaliczenie

Prowadzenie 
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MMAJ 

J.angielski ML Diabetologia KŻJ 
Pracownia zabiegów 

podologicznych GP 


